Года два покупаю там периодически свиной шашлык на деревянных палочках по цене
58.90 за сто граммов (то есть 589 рублей за килограмм). Цена вполне божеская. Последний раз брал с месяц
назад.

Вчера вечером после хоккея заехал купить перекусить – и вылезли глаза из орбит. Теперь этот же шашлык
стоит 1200 (!) рублей за килограмм. Тысяча двести, Карл!

Цена поднялась в два с лишним раза. Одномоментно. Спросил у продавца, не сошел ли я с ума. Продавец
ответила, что сошли с ума владельцы сети. После наценки этот шашлык никто не берет. Еще бы: доставку на
дом дешевле заказать...